

Dodávateľ :

Signo, s.r.o.

Faktúra číslo :**VF120134**

Objednávka číslo : 7302

Dodací list číslo :

Tatranská cesta 68
034 01 Ružomberok

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 43930824

DIČ: 2022516859

IČ DPH: SK2022516859

Okresného súdu ,Sro vložka č:20034/L

Banka : FIO BANKA Na priekope 37, 010 01 Zilina

SWIFT : FIOZSKBAXXX

Tel.: 044/4321418

Fax : 044/4321418

Faktúru vyhotovil :

(Nedefinované)

Odberateľ :

Miestny úrad Bratislava-Nové Mesto

Junácka 1

832 91 Bratislava III.

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 603317

DIČ: 2020887385

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Poštová adresa:**Miestny úrad Bratislava-Nové Mesto**

Junácka 1

832 91 Bratislava III.

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

13.02.2012

13.02.2012

27.02.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : GLS

Číslo účtu : 2900186428/8330

IBAN : SK69 8330 0000 0029 0018 6428

Suma k úhrade : 273,60

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

VF120134

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Štátny znak SR 43x51 cm	20,00	ks	5,00	6,00	20	100,00	20,00	120,00
		Zľava (16 %)			-0,80	-0,96		-16,00		-19,20
2		Vlajka SR 60x90 cm	20,00	ks	7,90	9,48	20	158,00	31,68	189,68
		Zľava (13 %)			-1,03	-1,24		-20,60		-24,80
3		manipulačný poplatok	1,00	ks	6,60	7,92	20	6,60	1,32	7,92

Základ pre DPH 20 % : 228,00

DPH 20 % : 45,60

Celková suma s DPH

273,60

Celková fakturovaná suma: EUR

273,60**MESTSKÁ ČASŤ BRATISLAVA-NOVÉ MESTO**

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA

Junácka 1, 832 91 Bratislava

Došlo dňa: 14 -02- 2012

Čís.podat.

Zákl.č.

Ukl.zn.

Prílohy

Sk.zn.

Vybavuje

Podpis a pečiatka :

Signo, s.r.o.
TATRANSKÁ CESTA 68
034 01 RUŽOMBEROK